

15 Mayıs 2011 / Ege Telgraf

'Kırsalda kadın erkekten çok çalışır'

EGE AJANS

Ege Üniversitesi Ziraat Fakültesi 3.sınıf öğrencisi Sevgi Bayar'ın başkanlığını yaptığı panelde, Erciyes Üniversitesi Seyraniye Ziraat Fakültesi 3.sınıf öğrencisi Özlem Tuğcu ve Çukurova Üniversitesi Ziraat Fakültesi 3.sınıf öğrencileri Özgecan Güç ve Betül Küçük konuya ilişkin hazırladıkları sunumları yaptılar. Tuğcu: "Kadınlar ev, aile ve toplum içinde alışılmış bir çok rollerine ilaveten iş hayatında da önemli roller üstlenmektedirler. Tarımsal faaliyetlerde genellikle hayvanların bakımı, çiftlik işleri ve tarımsal ürünlerin işlenmesinde çalışmaktadırlar. Özellikle kırsal kesimde kadın erkekten daha çok çalışır, işlerin en ağırı onum omuzlarındadır. Ancak kadınlar sosyal gelişmişlik açısından erkeklerin gerisinde bulunmakta ve ülkenin gerçekleştirdi-



"Tarıma genç bakış" sloganıyla gerçekleştirilen 1.Ulusal Tarım Kongresinde "Tarımda Kadının Rolü" tartışıldı.

ği kalkınmadan eşit pay alamamaktadır" dedi.

Özgecan Güç ise, "Kırsal gelişme sürecinde kadınların rolleri dünyada özellikle 70'li yıllarda toplumların çeşitli kesimlerinde tartışılmaya başlandı. Bugün kadın ve kalkınma konusu, kadının daha üretken olması, emeğini daha yetkin kullanması üretim sürecindeki rolü gibi konular bugün ele alınması gereken temel sorunlardandır. Kamu politikaları kadın ve erkeği eşit olarak etkilemiyor. Kadın dünya gelirinin %10'undan daha az bir pay alıyor ve mülkiyet olarak ise %1'den az

bir kısmına sahip oluyor. Bugün kadınlar dünya yoksulları arasında en yoksul çoğunluğu oluşturuyorlar" tespitinde bulundu. Kırsal kadınlarının sorunlarına vurgu yapan Betül Küçük: "Toplumsal ön yargılar ve değerler, kadınlara yapılan ayrımcılığın toplum tarafından kabul görmemesi, kadınların toplumsal örgütlenmelerdeki güç ve yetki yoksunluğu, iş gücü yükü, gelir kaynaklarına ulaşamama ve bu kaynakları kontrol edememe en temel sorunlardır" dedi. Panel, konuşmaların ardından katılımcıların değerlendirmeleriyle sona erdi.

